
UCHWAŁA 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

 NR LXII/305/2020 

w sprawie: przekazania do Komisji Skarg Wniosków i Petycji Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” dokumentacji dot. sprawy ze skargi złożonej przez Wspólnotę 

Mieszkaniową przy ul. Inflanckiej 20 w Poznaniu 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 13 pkt. 1 w zw. z § 19a Statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2013 r., poz. 4609 z późn. zm.), 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Niniejszym kieruje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” sprawę ze skargi złożonej przez Wspólnotę Mieszkaniową 
przy ul. Inflanckiej 20 w Poznaniu w celu przeprowadzenia przez Komisję postępowania wyjaśniającego 
i przedstawienia Zgromadzeniu Związku uchwały w powyższej sprawie. 

2. Nakazuje się Zarządowi Związku przekazanie pełnej dokumentacji i złożenie wyjaśnień dot. sprawy ze 
skargi złożonej przez Wspólnotę Mieszkaniową przy ul. Inflanckiej 20 w Poznaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 
"Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej" 
 
 

Tomasz Robert Zwoliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAC4798-94F5-4282-A11E-65BCAB92AAA9. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 29 października 2020 roku wpłynęła do Biura Związku Międzygminnego

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” skarga złożona przez Wspólnotę Mieszkaniową

przy ul. Inflanckiej 20 w Poznaniu reprezentowaną przez Administratora Nieruchomości (InfoState

Nieruchomości Sp. z o.o., ul. Wendów 4 w Poznaniu) w sprawie nienależytego wykonywania

obowiązku odbioru odpadów BIO z nieruchomości przy ul. Inflanckiej 20 w Poznaniu.

Organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność Związku Międzygminnego

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”, zgodnie z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) jest Zgromadzenie Związku

Międzygminnego, które powołało celem rozpatrywania skarg mieszkańców Komisję Skarg,

Wniosków i Petycji.

Zgromadzenie Związku po zapoznaniu się z treścią skargi Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul.

Inflanckiej 20 w Poznaniu przekazuje niniejszym skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem

przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego oraz wydania opinii w przedmiotowej sprawie. W

związku z koniecznością przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego Zgromadzenie Związku

nakazuje Zarządowi Związku udostępnienie członkom Komisji wszystkich dokumentów oraz

udzielenie niezbędnych wyjaśnień w sprawie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCAC4798-94F5-4282-A11E-65BCAB92AAA9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

